
1

Úpravy Ceník produktů a služeb pro fyzické osoby 
podnikatele a právnické osoby od 1. 2. 2025

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

Poznámka pro celou 
tabulku

2) Tento typ úhrad se 
započítává do počtu 20 
úhrad v ceně ze sekce 
2.1. 

Poz.:V případě Příchozí a 
Odchozí úhrady v měně 
EUR, kdy je účet Plátce 
i Příjemce veden v měně 
EUR úvěrovou institucí, 
která je členem finanční 
skupiny Raiffeisen 
(seznam je dostupný na 
www.rb.cz) a sídlí mimo 
EHP, je snížena výsledná 
výše poplatku za její 
zpracování vypočtená 
dle pravidel v části 
3.2. Bezhotovostní 
Zahraniční platební 
transakce o 20 %.

2) Tento typ úhrad se 
započítává do počtu 20 
úhrad v ceně ze sekce 
3.1. řádku 2.1.

Pozn.: V případě Příchozí 
a Odchozí úhrady 
v měně EUR, kdy je 
účet Plátce i Příjemce 
veden v měně EUR 
úvěrovou institucí, 
která je členem finanční 
skupiny Raiffeisen 
(seznam je dostupný 
na www.rb.cz), je 
snížena výsledná 
výše poplatku za její 
zpracování vypočtená 
dle pravidel v části 
3.2. Bezhotovostní 
Zahraniční platební 
transakce o 20 %.

3.2.  Bezhotovostní 
Zahraniční 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

1. Druhý a další vklad 
hotovosti v kalendářním 
měsíci do 500 000 Kč 
nebo ekvivalentu v cizí 
měně

29 Kč 49 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

3. Příplatek za vklad 
hotovosti na účet, 
pokud vklad neprovádí 
Majitel účtu/Disponent 
a pokud nejde o plnění 
na pohledávku Banky

120 Kč 150 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

4. Druhý a další výběr 
hotovosti do 500 000 Kč 
(včetně) nebo 
ekvivalentu v cizí měně 
v kalendářním měsíci

120 Kč 150 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

8. Vklad prostředků 
hotovosti ve prospěch 
účtu u jiného peněžního 
ústavu v ČR

3 % z vkládané částky, 
min. 150 Kč

3 % z vkládané částky, 
min. 250 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

5. Platební karty 3.2. Návštěva 
letištního salonku 
programu LoungeKey 
Držitelem karty 
Business GOLD Visa 
nebo jeho doprovodu 
(více o programu na 
www.rb.cz)

32 USD / osoba / vstup 
(zdarma 4 vstupy 
v kalendářním roce)

Položka byla 
odstraněna z ceníku.5.1.  Debetní karty

http://www.rb.cz
http://www.rb.cz
http://www.rb.cz


27
53

9/
07

/2
02

3

www.rb.cz 2

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Všechny úvěrové 
produkty

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

6.  Podnikatelské 
úvěry

5. Čerpání úvěru na 
základě návrhu na 
vklad zástavního práva 
do katastru nemovitostí

nový poplatek 1 900 Kč

6.1. Podnikatelský 
kontokorent, 
Provozní úvěr, 
Splácený úvěr, 
Investiční úvěr, 
Neúčelový úvěr, 
Americká hypotéka

Všechny úvěrové 
produkty

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

6.  Podnikatelské 
úvěry

8. Změna návrhu 
Smlouvy vyžádaná 
klientem spočívající 
v individuální úpravě 
smluvních ustanovení 

nový poplatek 9 900 Kč

6.1.  Podnikatelský 
kontokorent, 
Provozní úvěr, 
Splácený úvěr, 
Investiční úvěr, 
Neúčelový 
úvěr, Americká 
hypotéka

Všechny úvěrové 
produkty

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

6.  Podnikatelské 
úvěry

9. Změna smluvních 
podmínek vyvolaná 
klientem (s výjimkou 
změny uvedené v bodu 
8) 

5 000 Kč 4 900 Kč

6.1.  Podnikatelský 
kontokorent, 
Provozní úvěr, 
Splácený úvěr, 
Investiční úvěr, 
Neúčelový 
úvěr, Americká 
hypotéka

Všechny úvěrové 
produkty

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

6.  Podnikatelské 
úvěry

11. Poplatek za ocenění 
nemovitosti

nový poplatek 5 900 Kč

6.1.  Podnikatelský 
kontokorent, 
Provozní úvěr, 
Splácený úvěr, 
Investiční úvěr, 
Neúčelový 
úvěr, Americká 
hypotéka

Všechny úvěrové 
produkty

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

6.  Podnikatelské 
úvěry

12. Pořízení dokumentu 
z katastru nemovitostí 
dálkovým přístupem

100 Kč za jednu stranu 
vč. DPH

300 Kč za všechny 
strany vč. DPH

6.1.  Podnikatelský 
kontokorent, 
Provozní úvěr, 
Splácený úvěr, 
Investiční úvěr, 
Neúčelový 
úvěr, Americká 
hypotéka

Všechny úvěrové 
produkty

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 1)

6.  Podnikatelské 
úvěry

13. Ukončení zástavního 
práva nebo jiného práva 
(včetně odeslání pokynu 
k výmazu katastrálnímu 
úřadu)

nový poplatek 500 Kč + správní 
poplatek katastru 
(aktuálně 2000 Kč)6.1.  Podnikatelský 

kontokorent, 
Provozní úvěr, 
Splácený úvěr, 
Investiční úvěr, 
Neúčelový 
úvěr, Americká 
hypotéka

http://www.rb.cz


27
53

9/
07

/2
02

3

www.rb.cz 3

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Podnikatelské 
eKonto, 
Podnikatelská 
eKonta 
BUSINESS, 
ŽIVNOST, 
KOMPLET, 
SMART, 
KOMPLET PLUS, 
Prémium

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 2)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

1. První vklad hotovosti 
v kalendářním měsíci

29 Kč 49 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 2)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

2. Druhý a další vklad 
hotovosti v kalendářním 
měsíci

29 Kč 49 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 2)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

4. Příplatek za vklad 
hotovosti na účet, 
pokud vklad neprovádí 
Majitel účtu/Disponent 
a pokud nejde o plnění 
na pohledávku Banky

120 Kč 150 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Podnikatelské 
eKonto, 
Podnikatelská 
eKonta 
BUSINESS, 
ŽIVNOST, 
KOMPLET, 
SMART, 
KOMPLET PLUS, 
Prémium

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 2)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

5. První výběr hotovosti 
v kalendářním měsíci

120 Kč 150 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 2)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

6. Druhý a další výběr 
hotovosti v kalendářním 
měsíci

120 Kč 150 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

Všechny cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro 
fyzické osoby 
podnikatele 
a právnické osoby 
(část 2)

3.  Platební styk 
a hotovostní 
operace

10. Vklad prostředků 
hotovosti ve prospěch 
účtu u jiného peněžního 
ústavu v ČR

3 % z vkládané částky, 
min. 150 Kč

3 % z vkládané částky, 
min. 250 Kč

3.3.  Hotovostní 
platební 
transakce

27
93

7/
11

/2
02

4

http://www.rb.cz

		2024-11-14T14:06:01+0100
	Ing Dana Rieglová




